
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Sant'Antonino di Susa.  Responsabile Procedimento: Floris Teresina  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

 

 

[ ] VISTO: Si attesta che il presente atto ha la relativa copertura finanziaria e che è stato 

assunto il  relativo impegno, ai sensi delle vigenti normative. 
 

 

 

[ ] VISTO: Non sussistendo impegni di spesa non necessita di copertura finanziaria. 

 

 

 

[ ] VISTO: Effettuati i controlli ed i riscontri amministrativi contabili, accertato che la 

spesa liquidata rientra nei limiti dell’impegno assunto e ritenutala regolare 

se ne autorizza il pagamento. 

 

 

Sant’Antonino di Susa, 15/02/2013 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

F.to  Gabriella Davì 
 

 

 

 

 

 

Il sottoscritto Segretario Comunale attesta che l’adozione del presente atto viene resa 

nota tramite la pubblicazione all’Albo Pretorio Comunale per 15 giorni consecutivi dal 

_______________________. 

Copia conforme all'originale per uso amministrativo. 

 

 

                                                                       IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                               GAVAINI Dr.ssa Ilaria 

 
 

 

 

COPIA 

ALBO 
 

 

COMUNE DI SANT’ANTONINO DI SUSA 
PROVINCIA DI TORINO 

CAP.  10050  -  Tel. 011 96 39 929- 011 96 39 930  -  FAX 011 96 40 406 

         E-mail: segreteria@comune.santantoninodisusa.to.it 

      ____________ 

 C o d i c e  f i s c a l e  e  P a r t i t a  I V A  n .  0 1 4 7 3 4 3 0 0 1 3  

 

 
 

 

DETERMINAZIONE 
DEL SEGRETARIO COMUNALE 

RESPONSABILE DELL’AREA 

AMMINISTRATIVA 
N. 62 

 
OGGETTO: 

CONTRIBUTI ASSOCIATIVI ANNUALI. LIQUIDAZIONE 

CONTRIBUTO ANNO 2011 ALL'ASSOCIAZIONE NEW 

PANTHERS.           
 

 

 

L’anno DUEMILATREDICI, il giorno QUINDICI del mese di FEBBRAIO, nel proprio 

ufficio. 
 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

RESPONSABILE DELL’AREA 

AMMINISTRATIVA 
 

 

  Richiamato  l’art.  97  del  T.U.E.L.  –  D.Lgs  n° 267/2000,  che  descrive  il  ruolo e le 

funzioni del Segretario Comunale; 

 

 Visto in  particolare il comma  4, lettera d), del succitato articolo, che  prevede l’esercizio 

da parte del Segretario Comunale, di ogni altra funzione attribuitagli dallo Statuto o dai Regolamenti 

o conferitagli dal Sindaco; 

 

 Richiamato il  Provvedimento Sindacale n° 5 del 10-06-2009 di nomina a Responsabile 

dell’Area  Amministrativa e di  conferimento delle funzioni di cui  all’art. 107 del T.U.E.L. – D.Lgs. 

267/2000; 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Sant'Antonino di Susa.  Responsabile Procedimento: Floris Teresina  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

 

 Premesso che con deliberazione del Consiglio comunale n. 27 dell’ 8 luglio 1993 è 

stato approvato il Regolamento per la concessione di sovvenzioni, contributi, sussidi ed ausili 

finanziari e l’attribuzione di vantaggi economici di qualunque genere a persone ed enti 

pubblici e privati, in conformità al disposto dell’art. 23 della Legge 241/90; 

 

Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 90 del 28/12/2011 con la quale 

sono state individuate le somme, per un ammontare di complessivi € 11.850,00 da destinare 

alle Associazioni per i contributi relativi all’anno 2011 in base al precitato Regolamento; 

  

 Richiamata altresì la propria determinazione n. 553 del 30/12/2011 di impegno di 

spesa dei contributi individuati dalla suddetta deliberazione; 

 

 Vista la rendicontazione relativa alle attività dell’anno 2011 trasmessa dalla 

Associazione sportiva dilettantistica New Panthers 2002 con sede in Borgata Camparnaldo n. 

14 Caprie; 

 

 Ritenuto di poter procedere alla liquidazione del contributo di € 1.150,00 alla 

Associazione sportiva dilettantistica New Panthers 2002; 

 

 Dato atto che il contributo, ai sensi dell’art. 4, c. 4 del vigente Regolamento Comunale 

per la concessione di contributi non potrà essere superiore all’80% della spesa effettivamente 

sostenuta; 

 

Dato atto che, secondo quanto previsto dall’art. 18 D.L. 22/6/2012 n. 83 - L. 7/8/2012 

n. 134, l’Associazione beneficiaria del presente provvedimento è inserita contestualmente 

alla pubblicazione del presente atto all’Albo pretorio dell’Ente nella sezione “Operazione 

trasparenza - Amministrazione aperta”; 

 

 Visto il T.U.E.L. - D.Lgs n. 267 del 18 agosto 2000; 

 

Visto l’art. 12 della Legge 7 agosto 1990, n. 241; 

 

 Visto il Regolamento Comunale per la disciplina delle concessioni di sovvenzioni, 

contributi, sussidi ed ausili finanziari e l’attribuzione di vantaggi economici, nonché per le 

prestazioni sociali agevolate; 

 

 Visto lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di Contabilità; 

 

 

DETERMINA 

 

 

1. Di dare atto che la premessa narrativa costituisce parte integrante e sostanziale del 

presente dispositivo. 

 

2. Di liquidare alla Associazione sportiva dilettantistica New Panthers 2002 con sede in 

Borgata Camparnaldo n. 14 Caprie il contributo di € 1.150,00 imputando tale somma 

al codice 1.06.02.05 (2.360/2 “Contributi alle associazioni: annuali e per iniziative nel 

settore ricreativo e sportivo”) gestione residui del Bilancio di previsione 2013. 

 

3. Di trasmettere la presente determinazione al servizio finanziario per gli adempimenti 

conseguenti. 

 

 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to Dott.ssa Ilaria GAVAINI 


